
PACHET CONSUMABILE PENTRU MASINI-UNELTE

I.D.: 93443784

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 908,40 RON - 908,40 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 70200000067 ULEI AMESTEC STIHL 1L - 4 x 41,18 lei = 164,71 lei
36360000055 LANT PM 3/8" 40 CM 27.5 DINTI 1.3MM - 2 x 65,55 lei = 131,09 lei
36360000050 LANT STIHL PM 3/8" 35 CM 25 DINTI 1.3MM - 2 x 59,66 lei = 119,33 lei
36700000056 LANT STIHL 71 PM3 25CM PAS 1/4" - 5 x 55,46 lei = 277,31 lei 30050083403
SINA R 25 CM 1.1 MM 1/4" P - 1 x 115,13 lei = 115,13 lei 56057724006 PILA ROTUNDA
4,0X200 MM - 6 x 8,40 lei = 50,42 lei 56057713206 PILA ROTUNDA STIHL 3,2MM X 150MM - 6 x
8,40 lei = 50,42 lei TOTAL 908,40 lei
